
 1 

 
Uchwała Nr 37/405/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia  21 lipca 2015 roku 

 
w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

Warmia i Mazury 2015 – 2020 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) oraz art. 21 pkt. 4a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 163 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 18 pkt. 3 w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z 
dn. 26 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2014, poz. 
1649 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Uchwala się Wojewódzki Program Rozwoju Ekonomii Społecznej Warmia i Mazury 
2015 – 2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

       
                                             § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                          Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 


